ПРОТОКОЛ № 261
заседания комиссии по закупкам
государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал»

(далее «Предприятие»)

г. Калуга                                                                                                              11 августа 2014 года
Присутствовали:

Члены комиссии по закупкам:

1. Председатель комиссии – и.о. генерального директора – Никитин С.В.

2. Первый заместитель председателя комиссии – исполнительный директор  – Токарев А.В.
3. Финансовый директор - Свистунова Ю.Н.

4. Руководитель департамента по работе с абонентами – Токарева Е.Г.

5. Главный специалист департамента корпоративного управления ЗАО «РС Консультанты» - Гришина М.А.
6. Главный бухгалтер – Колодина Н.А.
7. Секретарь комиссии – ведущий специалист отдела по маркетингу и закупкам – Фильченкова Н.И.
Кворум для проведения заседания и голосования по всем вопросам имеется. Члены комиссии по закупкам (далее - комиссия) правомочны принимать решения по всем вопросам повестки заседания.

Всего присутствовало 7 (семь) членов комиссии, что составляет 53,85 % от общего количества членов комиссии.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе провел председатель комиссии по закупкам Никитин С.В.

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе, проводимом на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о закупках отдельными видами юридических лиц zakupki.gov.ru (извещение № 31401361376),  по выбору подрядчика на право заключения договора на выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Станция водоподготовки индустриального парка «Росва», г. Калуга» имело место «11» августа 2014 года по адресу: г. Калуга, ул. Салтыкова – Щедрина, 80. Начало – 14 часов 00 минут, зал заседания – кабинет № 300.
Максимальная цена договора составляет 120 825 160 (сто двадцать миллионов восемьсот двадцать пять тысяч сто шестьдесят) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС 18%.
1.1. В течение срока приема заявок, указанного в закупочной документации, поступила следующая заявка на участие в конкурсе:
	№                        п/п
	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Дата и время подачи заявки
	Дата подачи отзыва заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Мосводоканал-Нидунг: ремонт трубопроводов»
	08.08.2014 в 08:20
	-

1.2. Председателем комиссии по закупкам Никитиным С.В. в отношении поступившей заявки на участие в конкурсе объявлена следующая информация:
	Наименование                                                                                                                                                  (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника закупки
	Сведения о наличии в заявке участника закупки документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Предложения участников по условиям договора и критериям оценки

	Общество с ограниченной ответственностью «Мосводоканал-Нидунг: ремонт трубопроводов»
	В наличии полный комплект документов, предусмотренных документацией о конкурсе
	Цена договора: 112 534 322 (сто двенадцать миллионов пятьсот тридцать четыре тысячи триста двадцать два) рубля 93 копейки с учетом НДС.

	Квалификация участника и (или) коллектива его сотрудников (опыт, образование и квалификация персонала, деловая репутация):

в заявке представлено 8 (восемь) копий договоров с приложениями и актами выполненных работ.

	Срок выполнения работ: 210  (двести десять) календарных дней; работы должны быть начаты на следующий день после даты заключения договора.

1.3. Комиссия рассмотрела заявку на участие в конкурсе в соответствии с требованиями и условиями, установленными в документации о конкурсе, и завершила процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
Председатель комиссии по закупкам Никитин С.В. объявил, что процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе завершена.
	Председатель комиссии – и.о. генерального директора

	Никитин С.В.

	Первый заместитель председателя комиссии – исполнительный директор

	Токарев А.В.

	Финансовый директор

	Свистунова Ю.Н.

	Руководитель департамента по работе с абонентами

	Токарева Е.Г.

	Главный специалист департамента корпоративного управления ЗАО «РС Консультанты»

	Гришина М.А.

	Главный бухгалтер

	Колодина Н.А.

	Секретарь комиссии – ведущий специалист отдела по маркетингу и закупкам

	Фильченкова Н.И.

_____________________________________________________________________________

Протокол подписан: 12 августа  2014 г.